

Çamlıdere'de Yollar Bakıma Alındı



Çamlıdere Belediyesi, ilçeye bağlı Ömerağa Mahallesi'nde başlattığı yol düzenleme çalışmalarıyla mahalle sakinlerine daha konforlu bir ulaşım imkânı sunmayı hedefliyor. Mahalledeki sokak aralanna kilit taşı döşenerek yolların düzenlenmesi sağlanacak. Bu çalışmalarla, mahalle sakinlerinin çamur ve çukurlardan kurtulması amaçlanıyor.

Ömerağa Mahallesi'nde başlatılan yol düzenleme çalışmaları kapsamında, kilit taşı döşenerek, mahalleye estetik ve sağlıklı bir yol ağı kazandırılacak. Yeni yollar, hem görsel açıdan daha düzenli hem de ulaşım açısından daha güvenli hale gelecek. Bu sayede mahalle sakinleri, günlük yaşamlarında daha rahat bir ulaşım imkânına sahip olacak. Çamlıdere

Belediyesi, bu projeyi hızlı bir şekilde tamamlamayı planlıyor. Kilit taşı döşeme çalışmaları bir hafta içinde tamamlanarak mahalle sakinlerinin hizmetine sunulacak. Bu hızlı çalışma, mahalle halkının mağduriyet yaşamadan en kısa sürede rahat bir ulaşım imkânına kavuşmasını sağlayacak.

"ÖMERAĞA MAHALLESİ SAKINLERİMİZE HAYIRLI OLSUN"

Çamlıdere Belediyesi, tamamlanan yol çalışmalarının ardından yaptığı açıklamada, "Ömerağa Mahallesi sakinlerimize hayırlı uğurlu olsun" mesajını verdi. Belediye, ilçe genelindeki altyapı ve üstyapı çalışmalarını halkın yaşam standartlarını artırmayı sürdürüyor. **HABER MERKEZİ**

Başkan Beşikcioğlu Öğrencilerle Buluştu



Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, belediye bünyesinde ücretsiz olarak düzenlenen YKS ve

LGS hazırlık kurslarının verildiği Etingem Kurs Merkezi'ni ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi. **3'DE**

Başkent'in Habercisi
20 ARALIK 2024
CUMA

ÇAMLIK

ANKARA

www.camlikankara.com



HABLEMİTOĞLU'NUN ADI YAŞATILACAK

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), 18 Aralık 2002'de bir suikast sonucu hayatını kaybeden Dr. Necip Hablemitoğlu'nun anısını yaşatmak amacıyla Çankaya'da inşa edilen "Necip Hablemitoğlu Parkı"nu, vefatının 22. yıl dönümünde düzenlenen törenle hizmete açtı.

Törene, ABB Başkanı

Mansur Yavaş'ın ev sahipliğinde; CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ve Dr. Necip Hablemitoğlu'nun eşi Prof. Dr. Şengül Hablemitoğlu'nun yanı sıra çok sayıda vatandaş katıldı. **3'DE**



Gölbaşı'nda Sıcak Karşılama

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel, Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı'nu makamında ziyaret etti. Ziyarette, CHP Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, CHP Ankara Milletvekili Gamze Taşcier, CHP MYK üyesi Saniye

Barut, CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Beypazarı Belediye Başkanı Özer Kasap ve CHP Gölbaşı İlçe Başkanı Nazım Sağlam da hazır bulundu. **2'DE**

Mamak'ta Eğitimlere Başladılar



Mamak Belediyesi, Necip Fazıl Kültür Merkezi'nde 2024-2025 eğitim öğretim yılı açılışını coşkulu bir törenle gerçekleştirdi. Mamaklı vatandaşlar, çeşitli hobi ve meslek edindirme kurslarıyla kendilerini geliştirmeye devam edecek.

YENİ EĞİTİM DÖNEMİNDE SUNULAN KURSLAR

Necip Fazıl Kültür Merkezi, Mamaklıların kişisel ve mesleki gelişimine katkı sağlayacak yeni dönemde birçok kurs imkânı sunuyor. 2024-2025 döneminde açılan kurslar arasında şunlar yer alıyor:

- Bilişim Teknolojileri: Bilgisayar kullanımı, internet, ofis programları
- Yabancı Dil: İngilizce, Almanca
- Müzik: Gitar, bağlama, piyano
- El Sanatları: Ebru,

hat, tezhip, seramik
•Resim: Yağlı boya, karakalem, suluboya
•Spore: Pilates, yoga, fitness
•Meslek Edindirme: Aşçılık, pastacılık, dikiş-pakış
Açılışa konuşan Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, "Hobi ve meslek edindirme kurslarımızla hemşehrilerimizin kendilerini geliştirmelerine, yeni beceriler kazanmalarına destek olmaya devam edeceğiz. Bu yıl da tüm öğrencilerimize ve öğretmenlerimize başarılar diliyorum. Mamak Belediyesi olarak eğitime ve kültüre verdiğimiz desteği sürdürüreceğiz" dedi. Başkan Şahin, Mamak'ın kültürel ve eğitimsel gelişimine katkı sağlamaya yönelik çalışmalarına hız kesmeden devam edeceklerini belirtti. **HABER MERKEZİ**

Bala'da Eğitim Seferberliği



Bala İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, ilçedeki eğitim kalitesini artırmak ve öğrencilerin akademik gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla "Hedefim: Aydınlık Geleceğim" projesini başlattı. Proje kapsamında düzenlenen çalıştayda, öğrencilere yönelik hedef belirleme, motivasyon ve etkili çalışma tekniklerinin öğretilmesi hedefleniyor.

ÇALIŞTAYA KATILAR BÜYÜK OLDU

Bala Kaymakamı Ali Yıldırım, İl Milli Eğitim Müdürü Yaşar Koçak ve Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nden akademisyenler Prof. Dr. Salih Şahin, Prof. Dr. Çelebi Uluyol, Prof. Dr. Mehmet Ali Dombaycı, ve Doç. Dr. Derya Yüregilli Göksu çalışmaya katılarak projeye katkı sağladılar.

Eğitimdeki başarıyı artırmak amacıyla, öğrencilere yönelik çeşitli stratejiler geliştirildi. "Hedefim: Aydınlık Ge-

leceğim" projesi, Bala'daki öğrencilere hedef belirleme becerileri kazandırmayı, sosyal ve akademik gelişimlerini desteklemeyi amaçlıyor.

Projenin temel amaçları arasında, Öğrencilere hedef belirleme ve zaman yönetimi becerileri kazandırmak, Öğrencilerin sosyal ve akademik gelişimlerini desteklemek, Eğitimde yeni stratejiler geliştirerek kaliteli eğitim sunmak ve Öğrenci, öğretmen ve veli işbirliğini güçlendirmek konuları yer aldı.

EĞİTİMDE FARK YARATACAK ADIMLAR

Proje kapsamında öğrencilere, motivasyon ve etkili çalışma teknikleri gibi önemli konularda eğitimler verilecek. Ayrıca öğretmenlerin mesleki gelişimlerine yönelik çalışmalar yapılacak, böylece hem öğrencilerin hem de öğretmenlerin eğitim süreçlerine katkı sağlanacak. **HABER MERKEZİ**

RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN
Mercedes - Benz
Service

MER AN
MERCEDES BENZ
ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK
KAPORTA-BOYA

Mer An
Motorlu Araçlar

smart

www.meranmercedes.com.tr
Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40



Ankara-Polatlı Arası Tren Seferleri Yenilendi!

Ankara-Polatlı arasında sefer yapan bölgesel trenlerin saatleri 15 Aralık 2024 itibarıyla güncellendi. Yeni sefer saatleriyle yolcular, daha rahat ve planlı bir şekilde seyahat edebilecek.

ANKARA'DAN POLATLI'YA GİDEN TRENLER:

- 22601: 07:10
- 22603: 09:45
- 22605: 12:15
- 22607: 16:10
- 22609: 18:00
- 22611: 18:00

POLATLI'DAN ANKARA'YA GİDEN TRENLER:

- 22602: 10:30
- 22604: 12:05

- 22606: 15:15
- 22608: 17:45
- 22610: 19:50
- 22612: 19:50

Yeni sefer saatleriyle trenler, Ankara Gar ve Polatlı arasında tüm istasyonlardan geçerek sefer yapacak. Yolcular, Sincan, Sazpınan, Türkobası, Malıköy, Temelli, Poyraz ve Yenidoğan istasyonlarından da trene binebilecek veya inebilecek.

DAHA FAZLA SEFER DAHA KOLAY SEYAHAT

Güncellenen sefer saatleri, Ankara-Polatlı arasındaki yolculara daha fazla sefer seçeneği sunuyor.

Bu sayede, yolcular kendi planlarına uygun bir şekilde seyahat edebilecek ve zaman kaybını en aza indirebilecek. **HABER MERKEZİ**

Altındağ Belediyesi Araç Filosuyla Güçleniyor



Altındağ Belediyesi, halkına daha hızlı ve etkili hizmet verebilmek için araç filosunu güçlendirdi. 22 yeni aracın hizmete girdiği törene, Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki de katıldı.

YENİ ARAÇLARLA HİZMET KAPASİTESİ ARTACAK

Yeni araçların filoya katılmasıyla birlikte, Altındağ Belediyesi'nin hizmet kapasitesi önemli ölçüde artacak. 7 çöp kamyonu, 1 süpürge aracı ve çeşitli kamyon ve kamyonetler, Altındağ'ın temizlik, fen işleri, park ve bahçeler gibi farklı birimlerinde

kullanılacak. Törende konuşan Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki, "Altındağ Belediyesi olarak, halkımıza en iyi hizmeti sunmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Araç filomuzu güçlendirerek, hizmet kalitemizi ve hızımızı artırmayı hedefliyoruz. Yeni araçlarımız Altındağ'a ve Altındağlı vatandaşlarımıza hayırlı uğurlu olsun." dedi.

Altındağ Belediyesi, yeni araçlarla daha verimli hizmet sunmayı ve ilçedeki temizlik ile altyapı çalışmalarını daha hızlı bir şekilde gerçekleştirmeyi planlıyor. **HABER MERKEZİ**

Miniklerden Yerli Malı Haftası



Çankaya İlçe Müftülüğü, Yaşamkent Hz. Aişe Kur'an Kursu'nda 4-6 yaş grubu öğrencilere yönelik özel bir Yerli Malı Haftası etkinliği düzenledi. Etkinlik, çocuklara sağlıklı ve doğal beslenme bilincini kazandırmayı hedefledi.

MINİK ÖĞRENCİLERDEN MEYVE KOSTÜMLERİYLE ETKİNLİK

Yerli Malı Haftası kapsamında yapılan etkinlikte, minik öğrenciler meyve kostümleriyle adeta renkli bir görüntü sergiledi. Çocuklar, hem eğlendiler hem de

sağlıklı beslenme alışkanlıklarını hakkında bilgi sahibi oldular.

MÜFTÜ BAYTARDAN ÖNEMLİ HATIRLATMA

Etkinlikte Çankaya İlçe Müftüsü Mustafa Baytar da yer aldı ve öğrencilere yerli malı kullanımının önemini anlatarak, bu alışkanlığın küçük yaşlardan itibaren kazandırılması gerektiğini vurguladı. Baytar, öğrencilere ayrıca yemeklerine besmele ile başlamalarını ve sonunda "Elhamdülillah" diyerek bitirmelerini hatırlattı.

Her yıl 12-18 Aralık tarihleri arasında kutlanan Yerli Malı Haftası, yerli üretim ve tüketim bilincini artırmak amacıyla önemli bir fırsat sunuyor.

Bu hafta, çocuklara yerli malı kullanımının sağlık, ekonomi ve toplum üzerindeki faydaları konusunda küçük yaşlardan itibaren farkındalık oluşturulmasını sağlıyor.

Yaşamkent Hz. Aişe Kur'an Kursu'ndaki etkinlik, çocukların yerli malı kullanmaya teşvik edilmesi açısından önemli bir adım oldu. **HABER MERKEZİ**



Gölbaşı'nda Sıcak Karşılama

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel, Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı'nu makamında ziyaret etti. Ziyarete, CHP Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, CHP Ankara Milletvekili Gamze Taşcıer, CHP MYK üyesi Saniye Barut, CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Beypazarı Belediye Başkanı Özer Kasap ve CHP Gölbaşı İlçe Başkanı Nazım Sağlam da hazır bulundu.

CHP GENEL BAŞKANI ÖZEL GÖLBAŞI'NDA

Gölbaşı Belediyesi önünde Başkan Yakup Odabaşı ve ekibi tarafından karşılanan CHP Genel Başkanı Özgür Özel, daha sonra belediye binasında ağırlandı. Başkan Odabaşı, görüşme sırasında ilçenin tanıtımı için bir video sunumu gerçekleştirdi ve Gölbaşı'nda tamamlanan projeler ile gelecekte hayata geçirilecek çalışmalar hakkında detaylı bilgi verdi.

Ziyaret sırasında yaptığı açıklamada, Genel Başkan Özgür Özel, Gölbaşı'ndaki projeleri memnuniyetle karşıladığını belirterek Başkan Yakup

Odabaşı'nu tebrik etti. Özel, "Gölbaşı'ndaki gelişmeleri yakından takip ediyoruz. Belediye Başkanı Yakup Odabaşı'nun ilçeye sunduğu katkılarla takdirle karşılıyorum. Kendisine ve ekibine başsağlığı diliyorum" ifadelerini kullandı.

"GENEL BAŞKANIMIZI AĞIRLAMAKTAN ONUR DUYDUK"

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı ise ziyaretin kendileri için önemli olduğunu belirterek, "Sayın Genel Başkanımızı Gölbaşı'nda ağırlamaktan büyük onur duyduk.

İlçemizin gelişimi ve vatandaşlarımızın sunduğumuz hizmetler hakkında bilgi paylaşma fırsatımız oldu. Destekleri için kendilerine teşekkür ediyorum" dedi.

HATIRA FOTOĞRAFI İLE TAMAMLANDI

Samimi bir atmosferde gerçekleşen görüşmenin ardından, Özgür Özel ve beraberindeki heyet, Başkan Yakup Odabaşı ile hatıra fotoğrafı çekti. Ziyaret, taraflar arasında iyi niyet mesajları ile son buldu. **HABER MERKEZİ**



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com

HABLEMİTOĞLU'NUN ADI YAŞATILACAK



Parkın açılışında konuşan ABB Başkanı Mansur Yavaş, Hablemitoğlu'nun fikirlerinin cesaretle savunulduğunu vurgulayarak şu ifadeleri kullandı:

"22 yıldır gerçekleşmeyen bir adalet var. Bunun adına adalet denmez; ama şunu dile getiriyoruz: Topal olsun ama kör olmasın bu adalet.

İnşallah bir gün arkasındaki ve önündeki tüm isimler ortaya çıkarılır. Bu park, onun mücadelesini ve mirasını unutmamak için önemli bir adımdır.

Öldürerek kimseyi yok edemezsiniz, aksine sonsuzluğa eriştirirsiniz."

Özgür Özel: 'Sözleri Dikkate Alınsaydı, 15 Temmuz Yaşanmazdı' CHP Genel Başkanı Özgür Özel, açılışta yaptığı konuşmada, Hablemitoğlu'nun yazılarındaki ileri görüşlülüğe dikkat çekerek şunları söyledi:

"Necip Hablemitoğlu, Türkiye'nin karşı karşıya olduğu tehditleri yıllar önce halkına anlatmaya çalışan bir aydıydı. Söyledikleri dikkate alınsaydı, şüphesiz 15 Temmuz gecesi hiç yaşanmazdı.

Adalet, bir ülkenin temel taşıdır. Onun mücadelesini anlamak ve yaşatmak hepimizin görevidir."

Prof. Dr. Şengül Hablemitoğlu: 'Adaletin Yerini Bulması Hepimizin Ortak Sorumluluğu'

Dr. Necip Hablemitoğlu'nun eşi Prof. Dr. Şengül Hablemitoğlu, açılışta yaptığı konuşmada adalet arayışının önemine değindi: "Necip, hayatını bu ülkenin bağımsızlığına adanmış bir insandı.

Aradan geçen 22 yılda katillerin ve azmettiricilerin bulunması için bekledik.

Bu sadece bizim değil, adalet arayan herkesin vicdanında derin bir yara. Bu park, onun adının yaşatılması ve mücadelesinin hatırlanması açısından çok değerli."

ÇANKAYA BELEDİYE BAŞKANI GÜNER: 'BAŞKA TÜRKİYE YOK'

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Necip Hablemitoğlu'nun laik ve demokratik Cumhuriyet mücadelesine vurgu yaparak şunları söyledi:

"Habemitoğlu, 'Türk'üm ve başka Türkiye yok' diyerek bizlere ışık tuttu. Bizler de bu mirası sürdürücek ve onun hatırasını yaşatacağız."

Necip Hablemitoğlu'nun Mücadelesi Gelecek Nesillere Aktarılacak Habemitoğlu'nun adını taşıyan park, hem onun anısını yaşatacak bir mekân olarak hem de demokrasi ve özgürlük mücadelesine atfedilen bir simge olarak hizmet verecek. Açılış törene katılanların hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

HABER MERKEZİ



Başkan Beşikcioğlu Öğrencilerle Buluştu



Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, belediye bünyesinde ücretsiz olarak düzenlenen YKS ve LGS hazırlık kurslarının verildiği Etimgem Kurs Merkezi'ni ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi.

Ziyareti sırasında Başkan Beşikcioğlu'na, Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, Meclis Üyesi Seda Dilber, Danışmanlar Beyza Şentürk ve Cem Berk Erdinç ile Sosyal Destek İşleri Müdürü İsmail Açar eşlik etti.

"Gençler İçin Tüm Desteğimizi Sunuyoruz" Ziyaret sırasında açıklamalarda bulunan Başkan Beşikcioğlu, eğitimin önemine vurgu yaparak şunları söyledi:

"Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi eğitim yolculuklarında yalnız bırakmıyoruz. Uzman eğitimcilerimiz eşliğinde düzenlediğimiz ücretsiz üniversite ve lise hazırlık kurslarımızla gençlerimizin hayalini kurdukları okullara yerleşmeleri için tüm desteğimizi sunuyoruz.

Ayrıca kurs merkezimize gelip giderken herhangi bir sıkıntı yaşamamaları adına ücretsiz ulaşım hizmeti de sağlıyoruz. Bundan sonra gençlerimize düşen sınavlara en iyi şekilde hazırlanarak çok çalışmaktır. Hepsine gönülden başarılar diliyorum. Umarım hayallerindeki okulları kazanarak ailelerini ve bizleri gururlandırmaları."

Kurs merkezi ziyaretinde sınıfları gezen Beşikcioğlu, öğrenciler ve öğretmenlerle bir araya gelerek sohbet etti. Öğrencilere sınav sürecinde motivasyon sağlayacak önerilerde bulunan Beşikcioğlu, onların hedeflerini dinledi.

Başkan Beşikcioğlu'nu karşılama görevinden mutluluk duyduklarını dile getiren öğrenciler, belediyenin sunduğu hizmetlerden duydukları memnuniyeti ifade ederek teşekkürlerini iletti.

Ziyaretin sonunda öğrencilerle hatıra fotoğrafı çektiren Beşikcioğlu, onların sınav süreçlerinde yanlarında olmaya devam edeceklerini vurguladı.

Etimgem Kurs Merkezi, sunduğu eğitim desteği ve olanaklarıyla gençlerin sınav hazırlık sürecinde önemli bir rol üstlenmeye devam ediyor.

HABER MERKEZİ

Yozgat'ın Şair,Yazar Belediye Başkanı DR. Kazım Arslan

Yozgat belediye başkanı Dr. Kazım Arslan, şair,yazar gazeteci. 1970-1980 yıllarında Yozgat'ta ülkücü gençliğin yetişmesinde emeği olanlardan. Şahsen ben onbeş yaşlarında onun sohbetlerini dinlemiş, millî kimliğimi bulmuş, okullarda öğrenemediğimi ülkü ocaklarında öğrendim.

Bizi millî kimlikle donatan hocalarıma başkanlarıma dua ediyorum. Kendimide sorumlu tutuyorum.

DR KAZIM ARSLAN'I YAKINDAN TANIYALIM

Kazım Arslan, 10 Ağustos 1959'da Yozgat'ta doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Yozgat'ta tamamladı.

1982 yılında Atatürk Üniversitesi Tıp

Tıp Fakültesi mezunudur. Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyokimya Ana Bilim Dalında İhtisas yaptı. Keşan Sağlık Ocağı Tabipliği ve Verem Savaş Dispanseri Baştabipliği, Sorgun İlçe Sağlık Grup Başkanlığı, Yozgat İİ Sağlık Müdürlüğü, Serbest Tabiplik yaptı.

1994 Refah Partisi'nden Yozgat Belediye Başkan adayı olarak siyasi çalışmalara başlayan Kazım Arslan, 1995 genel seçimlerinde Refah Partisi'nden Yozgat Milletvekili seçilerek TBMM'de bulundu. TBMM Plan Bütçe Komisyonu ve Sağlık Komisyonu üyeliklerinde bulundu.

Kazım Arslan, Refah Partisi'nin Anayasa Mahkemesi'nce kapatılmasının ardından 1998 yılında kurulan Fazilet Partisi'nde Yozgat Milletvekili ve GİK üyesi olarak görev yaptı. Fazilet Partisi'nin de 2000 yılında Anayasa Mahkemesi kararıyla kapatılmasının ardından yerine kurulan Saadet Partisi kurucuları arasında yer aldı ve GİK üyeliği ile parti Genel Sekreterliği görevlerinde bulundu.

2010 yılında parti içi meseleler sebebiyle parti genel başkanı ve diğer GİK üyeleri ile birlikte Saadet Partisi görev ve üyeliğinden istifa ederek HAS Parti'nin kurucuları arasında yer aldı. Arslan, HAS Parti ile AK Parti Bütünleşme



DOĞAN TUFAN

camlikgazetesi@gmail.com

sürecinin ardından 2014 mahalli idareler seçiminde AK Parti'den Yozgat Belediye Başkanı seçildi. Kazım Arslan, evli ve 2 çocuk babasıdır.

Kazım Arslan, 31 Mart 2019 Yerel Seçimlerinde Bağımsız Aday olarak Yozgat Belediye Başkan adayı oldu. 31 Mart 2024 Yerel Seçimlerinde Yeniden Refah Partisi'nden Yozgat Belediye Başkanı

oldu. Yozgat Belediye başkanlığı görevine 9 ay önce başladı. Yozgatlı esnaflar ve yakınlarıyla görüştüğümde belediyenin hizmetlerinden memnurlar. Şehir tertemiz.

YOZGAT BELEDİYE BAŞKANINI ZİYARET

Dr. Kazım Arslan 1976,77 yıllarında ben Yozgat Lisesi öğrencisiydim. Kardeşi Kadri Arslan bizimle paralel sınıftaydı. O yıllar Ülkü Ocağına seminerlere gidiyoruz.

Hafta sonu düzenlenen seminerin hatibi Erzurum Üniversitesi öğrencisi Kazım Arslan'dı, Salon dolmuştu. Bize o zaman, 'devletimizin milliyetçi Ülkücü kadroya çok ihtiyaç var.

Çok okuyun çok çalışın bu ülke bizlerden hizmet bekliyor' dediğini hiç unutmam. Kazım başkanı o günden beri tanımam ona karşı hep saygılı oldum.

Kendisi şair olduğunu bilenler vardır. Yazdığı şiirleri yorumları kulaklarımda. Aynı zamanda gazeteci. Uzun yıllar gazetedeki meclisten dışarı köşe yazıları yazdı.

Serbest Dr olarak çalıştığı yıllarda Kültür Sanat Sağlık ve edebiyat dergi çıkartı uzun yıllar okuyucuya ulaştırdı. Yine Serbest Doktorluğunda 1989 doğumlu oğlum Yasin Tuncay ve yeğenim Ufuk Şimşek'in sünnetlerinde yaptı.

Geçtiğimiz gün belediye meclis üyesi iş insanı Mehmet (Hafız)Dişli'yle birlikte makamında ziyaret ettim. 40 yıl hatırı olan mis kokulu kahvesini yudum, yudum içtik. Sohbetim dinledim. Yozgata olan aşkı, sevgisi şevkle devam ediyor.

Yolun açık olsun Kazım başkanım hizmetin daim olsun. Yozgatlı bu hizmetleri unutmaz bilesin.



Rob-Okul 2024 Heyecanı Keçiören'de Yaşandı



Keçiören Belediyesi tarafından düzenlenen Rob-Okul 2024 Çizgi İzleyen Robot Yarışması, 257 takım ve 891 öğrencinin katılımıyla Taha Akgül Spor Salonu'nda gerçekleştirildi.

İlkokul, ortaokul ve lise düzeyindeki öğrencilerin katıldığı yarışmada, Ankara genelindeki okullardan kurulan takımlar üç kategoride kıyasıya mücadele etti. Dereceye giren takımlara ödülleri, Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan'ın ev sahipliğinde düzenlenen törende takdim edildi. Açılış programına CHP Ankara İl Başkanı Dr. Ümit Erkol, CHP Ankara İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Okan Türkmen, CHP Keçiören İlçe Başkanı Berk Kılıç, danışman öğretmenler, öğrenciler, veliler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

OKULLARDA TEKNOLOJİ SINIFI KURULACAK

Yarışmada birinci, ikinci ve üçüncü olan takımlar kazandıkları ödülleri okullarına teknoloji sınıfı kurma fırsatı elde etti. Keçiören Belediyesi, yarışma öncesinde 62 okul takımına robot kiti desteği sağla-

rak gençlerin projelerine katkıda bulundu. Yarışma öncesinde gençlere seslenen Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, şunları söyledi:

"Bugün teknolojiye gönül veren, hayal kurmaktan vazgeçmeyen gençlerimizle bir aradayız. Sizlerin bilim ve teknoloji alanında kendinizi geliştirebileceği ortamları sunmaktan onur duyuyoruz. Gençlerimizin ülkemizi ileriye taşıyacağına inanıyoruz tam. Bu anlamda ailelerinize de verdikleri destekten dolayı teşekkür ediyorum."

"EĞİTİM VE BİLİM ÖNCELİĞİMİZ"

CHP Ankara İl Başkanı Dr. Ümit Erkol ise etkinlikte yaptığı konuşmada gençlere yapılan yatırımların ülkenin geleceğine yapılan yatırımlar olduğuna dikkat çekerek şunları söyledi:

"Keçiören Belediyesi'nin gençler, kadınlar, eğitim ve bilim alanındaki önceliklerini takdirle karşılıyorum. Bu başarılı projelerin devamını diliyorum."

Yarışma, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından yapılan tanıtım

gösterisiyle başladı. Protokol üyeleri yarış pistine inerek öğrencilere destek oldu ve robotların yapım süreçleri hakkında bilgi aldı.

BÜYÜK ÖDÜLLER SAHIPLERİNİ BULDU

Üç kategoride yarışan takımlara, birincilik ödülü olarak ileri seviye 3D yazıcı, 12 robotik kodlama seti ve 6 adet filament; ikincilik ödülü olarak orta seviye 3D yazıcı, 12 robotik kodlama seti ve 4 adet filament; üçüncülük ödülü olarak ise başlangıç seviye 3D yazıcı, 12 robotik kodlama seti ve 2 adet filament verildi.

GENÇLERİN GELİŞİMİ İÇİN ÖNEMLİ BİR ADIM

CHP Keçiören İlçe Başkanı Berk Kılıç, projeyi takdir ederek, gençlerin gelişimine katkı sağlayan bu tür etkinliklerin önemine vurgu yaptı ve tüm yarışmacılara başarılar diledi. Rob-Okul 2024, gençlerin teknolojik becerilerini geliştirmelerine ve bilimsel alanda kendilerini göstermelerine olanak tanıyan unutulmaz bir etkinlik olarak hafızalarda yer aldı.

HABER MERKEZİ

Çamlıdere'de ulaşımı kolaylaştıracak Çalışma

Çamlıdere Belediyesi, Kayabaşı Mahallesi Sankaya Mevkii'nde yeni imar yolları açma çalışmalarına başladı. Bu proje ile amaç, mahalle sakinlerinin daha kolay ve hızlı bir şekilde ulaşım sağlanmasını mümkün kılmak.

YOL AÇMA VE ALTYAPI ÇALIŞMALARINI BAŞLADI

Kayabaşı Mahallesi'nde belirlenen imar yollarında yol açma çalışmalarına başlandı. Çalışmaların tamamlanmasının ardından, açılan yollara malzeme serimi ve kısa süre içinde asfalt döküm işlemleri gerçekleştirilecek. Yeni imar yollarının açılması,

Kayabaşı Mahallesi sakinlerine daha rahat ve güvenli bir ulaşım imkanı sunacak.

Ayrıca, yol genişlikleri ve altyapı düzenlemeleriyle birlikte mahalle içindeki trafik akışı da önemli ölçüde iyileşecek.

Çamlıdere Belediyesi, ilçe genelinde altyapı ve ıstyapı çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Kayabaşı Mahallesi'ndeki yol açma çalışmaları, bu çalışmaların bir parçası olarak dikkat çekiyor. Belediye, ilçenin farklı noktalarında benzer projeleri hayata geçirerek, ulaşımı ve yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor.

HABER MERKEZİ



Bala'da Yılın Son Toplantısı



Bala Kaymakamı Ali Yıldırım başkanlığında, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) yılın son toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda, vakfın 2024 yılı faaliyetleri değerlendirildi ve 2025 yılına yönelik projeler ele alındı.

VAKIF ÇALIŞMALARINA KATKI SAĞLAYANLARA TEŞEKKÜR

Toplantıda, vakıf mütevelli heyetinde görev süresi sona eren Şentepe Mahallesi Muhtarı Davut Yalım, hizmetlerinden dolayı teşekkür belgesi ile onurlandırıldı. Kaymakam Yıldırım, Yalım'ın özverili çalışmalarını takdir ederek, vakıf faaliyetlerine sunduğu katkılar için teşekkür etti.

Bala Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, ilçede ihtiyaç

sahibi vatandaşların gıda, giyim, eğitim, sağlık ve barınma gibi temel ihtiyaçlarını karşılamak için çalışmalar yürütüyor. Kaymakam Yıldırım, bu çalışmaların sosyal devlet anlayışının bir yansıması olduğunu vurgulayarak, 2025 yılı için yeni hedefler ve projeler belirlediklerini ifade etti.

2024 FAALİYETLERİ DEĞERLENDİRİLDİ

Toplantıda SYDV'nin 2024 yılı faaliyet raporu incelenirken, gıda yardımları, barınma desteği ve eğitim bursları gibi önemli projelerin başarıyla tamamlandığı kaydedildi. 2025 yılı için daha fazla ihtiyaç sahibine ulaşmayı hedeflediklerini belirten Kaymakam Yıldırım, yerel iş birliği ve dayanışmanın önemine dikkat çekti.

HABER MERKEZİ



Etlik Şehir Hastanesi'nde Örnek Uygulama

Etlik Şehir Hastanesi, anne adaylarına normal doğum konusunda bilinçli ve güvenli bir deneyim sunmak için önemli uygulamalara imza atıyor.

Normal Doğum Eylem Planı çerçevesinde, gebelere yönelik eğitim ve destek hizmetlerinin yaygınlaştırılması hedefleniyor. Bu kapsamda, Gebe Okulu ve Doğuma Hazırlık Ebe Polikliniği ile anne adaylarına kapsamlı bir hizmet veriliyor.

GEBE OKULU: BİLİNÇLİ ANNE ADAYLARI YETİŞTİRİYOR

Gebe Okulu, anne adaylarına doğum süreci hakkında önemli bilgiler sunarak, normal doğumu teşvik ediyor. Ebelik ve lohusalık psikolojisi, doğum ağrılarıyla başa çıkma yöntemleri, doğum mekanizması ve gebelikte günlük yaşam gibi konu-

larda uzmanlar tarafından eğitimler veriliyor. Hem yüz yüze hem de online olarak sunulan bu eğitimler, anne adaylarının doğum konusunda bilinçli olmalarını sağlıyor.

Doğuma Hazırlık Ebe Polikliniği, normal doğumun faydalarını, suda doğum ve ilaç dışı ağrı yönetimi gibi konularda anne adaylarına rehberlik ediyor.

Gebeler, doğum öncesinde ebe ekibiyle tanışma fırsatı buluyor ve doğum sürecine hazırlıklı bir şekilde giriyorlar. Ayrıca, acil durum belirtileri hakkında bilgi verilen poliklinikte, anne adaylarının her türlü sorusu yanıtlanıyor.

SAĞLIK YETKİLİLERİNDEN ZİYARET

Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürü Doç. Dr. Muhammed Atak

ve beraberindeki heyet, Etlik Şehir Hastanesi'ndeki Gebe Okulu ve Doğuma Hazırlık Ebe Polikliniği'ni ziyaret etti. Ziyaret sırasında, hastanedeki normal doğum uygulamaları ve verilen hizmetler hakkında bilgi alındı.

NORMAL DOĞUM EYLEM PLANI: ANNE VE BEBEK SAĞLIĞI İÇİN

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'nun öncülüğünde başlatılan Normal Doğum Eylem Planı, anne ve bebek sağlığını ön planda tutarak, normal doğumu teşvik etmeyi amaçlıyor.

Etlik Şehir Hastanesi, bu plan doğrultusunda yaptığı çalışmalarla gebelerin güvenli ve sağlıklı bir doğum süreci geçirmelerine yardımcı oluyor.

HABER MERKEZİ